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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi’nde Türkiye'den Tarihi Rekor

2022 Küresel İnovasyon Endeksi, Birleşmiş Milletler’in İsviçre merkezli kuruluşu Dünya 
Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) tarafından “İnovasyon Odaklı Büyümenin Geleceği 
Nedir?” ana temasıyla 29 Eylül 2022 tarihinde açıklandı.

132 ülkenin değerlendirildiği endekste Türkiye, yükseliş trendini sürdürdü ve 37’inci-
likle tarihindeki en iyi sıraya ulaştı. Son iki yılda 14 basamak yükselen Türkiye, 
endekste ilk defa ilk 40 içerisine girmeyi başardı. Türkiye ayrıca, üst-orta gelir grubu 
ülkeler arasında 4. sıradaki yerini korudu.

Üst-orta gelir grubu ülkeler arasında Türkiye, 7 ana bileşenin altısında, grup ortalama-
larının üzerinde performans sergiledi. Türkiye’nin en iyi performans gösterdiği bileşen 
ise “Yaratıcı Çıktılar” oldu. Bu bileşende Türkiye, geçen yıla göre 20 basamak yükselişle 
15. sırada yer alarak Kuzey Afrika/Batı Asya grubu ülkeleri arasında birinci oldu. “Piya-
saların Çok Yönlülüğü” bileşeninde ise 12 basamak yükselişle 37. sırada yer aldı.

Bu yıl inovasyon çıktılarında, girdilerinden daha iyi performans sergileyen Türkiye, 6 
göstergede ilk 10 içerisinde yer almayı başardı. Türkiye “kökene göre endüstriyel 
tasarımlar” göstergesinde ise 132 ülke arasında birinci oldu.
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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi Webinarı: Türkiye Deneyimi 

Küresel İnovasyon Endeksi 2021 Raporunda Türkiye’nin Performansı ve Kurumsal 
Partnerlerin Deneyimleri konulu webinar, 5 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 
Webinar programı TİM Başkan Vekili Kutlu Karavelioğlu’nun açılış konuşmasının 
ardından Küresel İnovasyon Endeksi Editörü, Oxford Üniversitesi Said İşletme 
Fakültesi Dekanı ve Portulans Enstitüsü Kurucu Ortağı Prof. Dr. Soumitra Dutta, 
WIPO İstatistik ve Ekonomi Birimi Daire Başkanı ve Küresel İnovasyon Endeksi 
Editörü Dr. Sacha Wunsch Vincent, Portulans Enstitüsü CEO’su Rafael Escalona 
Reynoso, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kümelenme Daire Başkanı Behiye Canan 
Ünlü, Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreter Yardımcısı, Dr. Kübra Ulutaş,  
Hindistan Sanayi Konfederasyonu Teknoloji, İnovasyon ve Araştırma Yönetici Müdürü 
Dr. Ashish Mohan ve Brezilya Ulusal Sanayi Konfederasyonu İnovasyon Direktörü, 
Gianna Sagazio’nun sunumlarıyla tamamlandı.
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TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi 
Desteklemeye Devam Ediyor!

2022 yılı 2. Dönem Start Up programı kapsamında 23 Eylül Cuma günü 7 ildeki 
TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında destek verilecek firmaların belirlendiği jüri etkinli-
ğinde Türkiye’nin farklı illerinde faaliyet gösteren 100’lerce firma arasından seçilen 81 
firmanın sunumları dinlendi.

Eylül ayında TİM Sürdürülebilirlik ve Çalışma Grubu üyeleri, İhracatçı Birlikleri YK 
üyeleri, Teknokentler, Teknoloji Transfer Ofisleri, kurumsal firmaların üst düzey yöne-
ticileri ve yatırımcıların katılımıyla 7 ilde düzenlenen Jüri Değerlendirme toplantıları 
sonucunda 42 firma TİM-TEB Girişim Evi ailesine katılmaya hak kazandı.

15 Eylül 2022 tarihinde TİM-TEB Girişim Evi Demoday etkinliği, TİM Başkan Vekilimiz 
Fikret Kileci, TEB KOBİ Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Ali Gökhan Cengiz ve 
ABD Büyükelçiliği temsilcisi Deniz Gürsan’ın açılış konuşmaları, yatırımcılar, 
kurumsal firmalar ile İzmir, Denizli, Antalya, Ankara illerinden girişimcilerin 
katılımıyla İstanbul Kolektif House’da gerçekleştirildi. TİM-TEB Girişim Evleri’nde 
verilen programlardan olan Start Up, Level Up ve Green Up programlarından mezun 
olan 10, Academy for Women (AWE) programından ise 5 mezun girişimci etkinlikte 
sunum yaptı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ
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TİM-TEB Girişim Evleri Demoday Etkinliği 



TİM-TEB Girişim Evi Ekosistem Buluşması

23 Eylül Cuma günü Türkiye’nin önde gelen teknoloji firmalarının kurucuları, ihracat 
ailemizdeki ve girişimcilik alanındaki iş insanları ve yatırımcılar TİM-TEB Girişim Evi 
ekosistem buluşmasında bir araya geldi, yeni iş birliklerinin önünü açacak görüşme-
ler gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri TİM Sektörler Konseyi ile 
tanıştı

Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Kurulu toplantısına Ankara TİM-TEB Girişim Evi 
girişimcilerimiz; Agrovisio, Omegadata, Pepteam, Rekrom, Simovate, Zyrone katılım 
göstererek firmalarını Sektör Konseyi üyelerine tanıttı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ
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Green Up Programını Yatırım ve Etki Yatırımcılığı Alanında 
Düzenlediğimiz Etkinlik ile Tamamladık

Green Up Programı kapsamında "Yatırım ve Etki Yatırımcılığı" alanında online 
etkinlik düzenlenerek program kapanışı yapıldı. Üç oturumdan oluşan etkinlikte 
Business France Fransa'da Sürdürülebilirlik Yatırımları ve Sürdürülebilir Start 
Up'ların önemi, İda Capital Etki Yatırımcılığı ve Girişim Merkezi Yatırım Eğitimi 
üzerine sunumlarını gerçekleştirdi.

Girişimcilerimizi Yatırım Grupları ve Kurumsal Firmalar İle Bir 
Araya Getirmeye Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri; 3dprobox, Filamentto, Notrino, Texture Orijinal ve 
Aksöz Ar-Ge Şirket Ortağım ile düzenlenen, Navlungo ve Car4future Eksim 
Ventures ile düzenlenen ve Nara Xr ve 3dprobox KFC Gıda ile düzenlenen Demoday 
kapsamında yatırım sunumlarını gerçekleştirdi.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ
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TİM-TEB Girişim Evi TÜBİTAK BİGG Girişimcilerine Destek 
Vermeye Devam Ediyor

TÜBİTAK BİGG programı kapsamında başvuruları değerlendirilen girişimci adayları 
ile ‘Şirketleşme ve Temel Mali Bilgiler’ eğitimi gerçekleştirildi.

Start Up ve Global Up Programı Danışmanlık Görüşmelerini 
Sürdürüyoruz

Eylül ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında İstanbul, 
İzmir, Ankara, Bursa ve Denizli’de 2022 2. Döneme seçilen girişimcilerden 28’i ile 
birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

2022 1. Dönem Global Up programı kapsamında Ankara ve İzmir’de 12 girişimci ile 
birebir danışmanlık görüşmeleri Eylül ayında tamamlandı.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

Eylül ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında İstanbul, 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi işbirliğiyle 
‘Stratejik İşletme Analizi’ eğitimi 220 kişinin katılımıyla, Mersin Teknopark ve Mersin 
TİM-TEB Girişim Evi işbirliğiyle ‘Yatırım ve Yatırım Süreçleri’ eğitimi 30 kişinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.



TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi SERCAIR ve PEPTEAM TİM 
Report’ta

İç mekân hava temizleme konusunda dünya çapında patentli teknolojiler üreten 
Sercair ve iş zekâsı ve raporlama çözümleri ile firmalara veri tabanı, yazılım ve dijital 
pazarlama alanlarında da hizmet sunan Pepteam TİM Report’ta yer aldı.
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Girişim Evi Girişimcilerimiz Sosyal Medya Hesaplarından 
Paylaşıldı

Çok kanallı tarım çözümü Ne Ekersen, kolay plan Distant, yapay zeka tabanlı site ve 
plaza yönetim yazılımı Apti ve dijital iş gücü Arya Ai‘ın tanıtımı sosyal medya hesap-
larından paylaşıldı.



TİM-TEB Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri Yaratmaya Devam 
Ediyor!

Freelancer içerik yazarlarını markalarla buluşturan içerik pazaryeri Textoni, 
Goodwater Capital’dan 2 milyon dolar değerleme ile yatırım aldı. Son olarak geçtiği-
miz yıl içinde Atanova Ventures’tan 4 milyon TL değerleme ile yatırım alan yerli giri-
şim,  Getir’den sonra Goodwater Capital’ın ülkemizdeki ikinci yatırımı oldu.
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Esor Investments, e-ticaret sitelerinin kişiselleştirmeyle dönüşüm oranlarını optimi-
ze etmelerine yardımcı olan girişim Segmentify‘a 1 milyon dolar daha yatırım yapa-
rak, toplam yatırım miktarını 4.5 milyon dolara çıkarttı.

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
Detaylı bilgi için: 



Odaklı İnoSuit Programı’nın 1 Eylül’de başlayan Eylül 2022 Dönemi’nin ilk ayında 
mentorlarımız, eşleştiği firmalarımızın inovasyon kapasitelerini değerlendirerek Ku-
rumsal İnovasyon Sistemi yaklaşımına göre firmalarımızın gelişim alanlarını belirle-
mektedirler. Eylül 2022 Dönemi’nde 6 farklı ilde yer alan 14 firma ile 5 farklı ilde yer 
alan 10 üniversiteden 12 mentor programda yer almaktadır. 

TİM İnoSuit Programı Etki Analizi Çalışmaları Başladı

TİM İnoSuit Programı’nın etki analizi çalışmaları kapsamında programımızın 
bugüne kadarki verimliliğini anlamak ve gelecekteki çalışmalarımızı şekillendirebil-
memiz açısından, programı başarıyla tamamlayan 2019 Ekim, 2020 Nisan, 2021 Mart 
ve 2021 Eylül Dönemi firmalarımıza ve mentorlarımıza 25 sorudan oluşan KİS He-
defleri Tamamlama Durumu Anketi ve 13 sorudan oluşan KİS Hedefleri Uygulama 
Sonuçları Anketi iletildi.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM Odaklı İnoSuit Programı 13. Dönemi Başladı 
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İNOVATİM

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Değerlendirme Toplantıları

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında, 31 Ağustos – 1 Eylül tarihlerinde Yapay 
Zeka ve Gelecek Tahminleme kategorisi takımları ile toplantılar gerçekleştirildi. 
14-15-16 Eylül tarihlerinde Finalist ekiplerle sonuca yönelik toplantılar gerçekleştiril-
di.

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri Hazırlıkları

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri kapsamında, İnovasyon eğitimi tasa-
rım güncellemeleri tamamlandı. Sisteme yüklenen güncellemeler test edilmeye 
başlandı. Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri İnovasyon kapsamında bac-
kend iyileştirme çalışmalarına devam edildi.

İnovaTİM Proje Takım 
Çalışmaları

İnovaTİM’in başarılı öğrencilerinden 
Gamze ÖZYÖRÜKOĞULLARI ve ekibinin 
uzay sektöründe kullanılabilir bir arayüz 
oluşturarak, IoT uygulaması projesinin 
prototip aşaması için çalışmalarına 
devam edildi. Ekip, Ankara Bilkent 
Cyberpark’ta bulunan üretim atölyesin-
de hazırlıkları gerçekleştirmek için çalış-
malara hızla giriş yaptı. 7-8 Eylül tarihle-
rinde, İnovaTİM yeni dönem projeleri ile 
ilgili takımlarla toplantılar gerçekleştiril-
di.
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İNOVATİM

TİM Dijital Mentorluk Programı için Çalışmalar Hız Kesmeden
Sürüyor

TİM Dijital Mentorluk programında kullanıcı firmalarımız için daha efektif ve daha 
incelikli bir deneyim sunmak adına backend iyileştirmelerimiz tüm hızıyla devam 
ediyor.

İnovaTİMli olmak için: https://www.inovatim.org/ 
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İNOVALİG

İnovaLİG’de Final Heyecanı

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvurduğu İnovaLİG’de yarı final değerlendirme 
süreci tamamlandı. 

30 Mart 2022 yılında başlayan değerlendirme toplantıları kapsamında bugüne 
kadar 12 firma ile fiziki toplantı yapılırken 96 firma ile online toplantı gerçekleştiril-
di. Böylece toplam 108 firma ile toplantı yapılmış oldu. 

İnovaLİG değerlendirme sürecinin tamamlanmasıyla birlikte her kategoriden ilk 5 
firma belirlendi. Büyük firma ölçeğinde 29, KOBİ ölçeğinde 23 firma finale çıkmaya 
hak kazandı.

İnovaLİG değerlendirme sürecinin tamamlanmasıyla birlikte her kategoriden ilk 5 
firma belirlenerek bu firmalar finale yükseldiler. Büyük firma ölçeğinde 29, KOBİ 
ölçeğinde 23 firma Finale çıkmaya hak kazandı.

Finale çıkan firmalar 6-7 Ekim 2022 tarihlerinde TİM’de düzenlenecek İnovaLİG 
Büyük Jüri ve KOBİ Jürisi toplantılarına katılarak jüri tarafından değerlendirile-
cek[1]ler. Jürilerin belirlediği firmalar Türkiye’nin İnovasyon Şampiyonları olarak 
Türkiye İnovasyon Haftası’nda ödül alacaklar.” Cümlesini silin. İnovaLİG Jürisi tara-
fından belirlenen firmalar, Türkiye’nin İnovasyon Şampiyonları olarak Türkiye İno-
vasyon Haftası’nda ödül alacaklar.


